- 1 -

自贡职业技术学院文件
自职院〔2023〕91 号 签发人：薛建平

自贡职业技术学院
关于公布 2023 年教学作息时间表的通知

各部门、二级学院：

经院长办公会审议通过，现将 2023 年教学作息时间表予以

公布，请各部门遵照执行。

附件：《自贡职业技术学院 2023 年教学作息时间表》

自贡职业技术学院

2023 年 8 月 23 日

- 2 -

附件

自贡职业技术学院 2023 年教学作息时间表

预备铃 8:00

上午

第一节课 08:30-09:10

第二节课 09:20-10:00

大课间 10:00-10:40

第三节课 10:40-11:20

第四节课 11:30-12:10

中午
午餐 12:20-13:20

午休 13:20-14:00

预备铃 14:20

下午

第五节课 14:30-15:10

第六节课 15:20-16:00

第七节课 16:10-16:50

第八节课 17:00-17:30

晚餐 17:40

预备铃 18:50

晚上
第九节课 19:00-19:40

第十节课 19:50-20:30

备注：

1.每周五下午上课时间提前到 13：40

自贡职业技术学院 2023 年 8 月 23 日印发